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1^ Prova Circuito Nazionale Master
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 624221 ZICARI ALBERTO1 SCHERMA PISTOIA 189410/06/64

 132777 ROTA CARLO2 BOTTAGISIO SPORT CENTER11/01/70

 138454 CICOIRA MARIO3 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE26/06/69

 687368 CALLERI MARCO4 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO17/09/64

 107890 RUSSO EUGENIO ATTILIO5 CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA22/08/66

 107835 DI BELLA ALESSANDRO6 CLUB SCHERMA ACIREALE02/02/65

 104063 LUALDI FRANCO7 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO06/11/62

 102913 PIRANI CLAUDIO8 CESARE POMPILIO GENOVA08/07/69

 669704 BERTOLLA ANTONELLO9 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO20/07/64

 698241 BERRETTONI ALESSANDRO10 SCHERMA ALTOTEVERE27/08/71

 105354 CANNAS DINO11 ROMA FENCING14/06/62

 110383 BARTOLI ALESSANDRO12 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI17/10/71

 605052 SCHMITT JEAN NICOLAS13 CLUB SCHERMA KOALA25/11/63

 131355 CASAGRANDE FLAVIO14 SCHERMA VITTORIO VENETO20/07/66

 106959 FERRANTE FILIPPO MARIA15 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA04/05/71

 140405 ROSANO CAMILLO16 CIRCOLO SCHERMA SAVONA15/11/63

 688682 VITALE GENNARO17 CLUB SCHERMA NAPOLI22/04/65

 663428 CONSONI PAOLO18 ROMA FENCING12/12/62

 674861 RENINO CIRO19 CLUB SCHERMA PORTICI15/12/64

 680093 CREMONESI CLAUDIO20 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA12/06/63

 679366 ORLANDO ROBERTO21 TRIESTE PENTA SCHERMA31/05/65

 139481 MASCIA LORENZO22 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA25/04/69

 685544 LANZILLO MASSIMO23 CLUB SCHERMA NAPOLI06/11/66

 638344 LANARI ILDO24 CLUB SCHERMA ROMA14/11/62

 674277 LA SCALA PIERO25 MICHELIN SPORT CLUB - TORINO16/09/63

 655693 LOMBARDO FRANCESCO26 SCHERMA OSTIA25/07/62

 121924 MARCUCCIO AUGUSTO27 ACCADEMIA D ARME GVOLTOLINI RIMINI28/07/65

 651067 GUARDIA CARLO28 ROMA FENCING28/02/64

 102966 PULEGA ROBERTO ANDREA ENZ29 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN08/04/69

 104233 BENETTI LUCA30 CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO13/02/71

 119712 BONSIGNORE ZANGHÌ RICCARDO31 BOTTAGISIO SPORT CENTER15/01/65
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ZICARI ALBERT - PTSCH (Pistoia)

 -

FERRANTE FILI - RMCAM (Roma)

CONSONI PAOLO - RMFEN (Roma)

PIRANI CLAUDI - GEPOM (Genova)

LANARI ILDO - RMCS (Roma)

LA SCALA PIER - TOMIC (Torino)

BERTOLLA ANTO - TVCAS (Castelfranco Veneto)

CALLERI MARCO - MIGIR (Milano)

GUARDIA CARLO - RMFEN (Roma)

ORLANDO ROBER - TSPEN (Trieste)

BARTOLI ALESS - TRCS (Terni)

SCHMITT JEAN  - REKOA (Reggio nell Emilia)

CREMONESI CLA - MIBRE (Bresso)

PULEGA ROBERT - MIPIT (Milano)

DI BELLA ALES - CTACI (Acireale)

RUSSO EUGENIO - CTCSJ (Catania)

BENETTI LUCA - VISCH (Valdagno)

ROSANO CAMILL - SVCS (Savona)

VITALE GENNAR - NACS (Napoli)

CANNAS DINO - RMFEN (Roma)

MASCIA LORENZ - MIBRE (Bresso)

MARCUCCIO AUG - RNVOL (Rimini)

ROTA CARLO - VRBOT (Verona)

LUALDI FRANCO - VAPPR (Busto Arsizio)

LOMBARDO FRAN - RMOST (Roma)

LANZILLO MASS - NACS (Napoli)

BERRETTONI AL - PGALT (Citta' di Castello)

CASAGRANDE FL - TVVIT (Vittorio Veneto)

RENINO CIRO - NAPOR (Napoli)

 -

CICOIRA MARIO - UDFDL (Cividale del Friuli)
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09/05/2021

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Terni - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.2 (50+) 12:02Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  33Girone

 624221 ZICARI ALBERTO PTSCH Qualificato 1,00  16  25  9 1 1  3

 138454 CICOIRA MARIO UDFDL Qualificato 1,00  13  25  12 2 2  4

 107890 RUSSO EUGENIO ATTILIO CTCSJ Qualificato 1,00  12  22  10 3 3  5

 107835 DI BELLA ALESSANDRO CTACI Qualificato 0,83  7  28  21 4 4  2

 687368 CALLERI MARCO MIGIR Qualificato 0,83  4  25  21 5 5  2

 132777 ROTA CARLO VRBOT Qualificato 0,80  8  23  15 6 6  3

 104063 LUALDI FRANCO VAPPR Qualificato 0,80  6  23  17 7 7  4

 669704 BERTOLLA ANTONELLO TVCAS Qualificato 0,80  5  21  16 8 8  5

 102913 PIRANI CLAUDIO GEPOM Qualificato 0,75  8  19  11 9 9  1

 698241 BERRETTONI ALESSANDRO PGALT Qualificato 0,75  6  19  13 10 10  1

 105354 CANNAS DINO RMFEN Qualificato 0,60  2  19  17 11 11  3

 110383 BARTOLI ALESSANDRO TRCS Qualificato 0,50  1  25  24 12 12  2

 605052 SCHMITT JEAN NICOLAS REKOA Qualificato 0,50  1  24  23 13 13  2

 688682 VITALE GENNARO NACS Qualificato 0,50 -1  16  17 14 14  1

 131355 CASAGRANDE FLAVIO TVVIT Qualificato 0,50 -5  13  18 15 15  1

 663428 CONSONI PAOLO RMFEN Qualificato 0,40  2  19  17 16 16  4

 106959 FERRANTE FILIPPO MARIA RMCAM Qualificato 0,40 -1  20  21 17 17  5

 674861 RENINO CIRO NAPOR Qualificato 0,40 -4  17  21 18 18  4

 140405 ROSANO CAMILLO SVCS Qualificato 0,40 -5  16  21 19 19  5

 680093 CREMONESI CLAUDIO MIBRE Qualificato 0,40 -6  16  22 20 20  3

 679366 ORLANDO ROBERTO TSPEN Qualificato 0,33  2  23  21 21 21  2

 139481 MASCIA LORENZO MIBRE Qualificato 0,33 -6  19  25 22 22  2

 685544 LANZILLO MASSIMO NACS Qualificato 0,20 -5  15  20 23 23  5

 638344 LANARI ILDO RMCS Qualificato 0,20 -6  16  22 24 24  5

 674277 LA SCALA PIERO TOMIC Qualificato 0,20 -7  17  24 25 25  4

 655693 LOMBARDO FRANCESCO RMOST Qualificato 0,20 -10  14  24 26 26  4

 121924 MARCUCCIO AUGUSTO RNVOL Qualificato 0,20 -11  13  24 27 27  3

 651067 GUARDIA CARLO RMFEN Qualificato 0,17 -9  19  28 28 28  2

 102966 PULEGA ROBERTO ANDREA MIPIT Qualificato 0,00 -8  12  20 29 29  1

 104233 BENETTI LUCA VISCH Qualificato 0,00 -9  16  25 30 30  3

 113533 CALDARONE GIANNI RMFEN Eliminato 0,00  0  0  0 10002  5Assente

 706489 PANECALDO MASSIMILIANO RMKIP Eliminato 0,00  0  0  0 10002  1Assente

 119712 BONSIGNORE ZANGHÌ RICCARDO VRBOT Eliminato 0,00  0  0  0 10003  1Ritirato
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09/05/2021

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Terni - 1^ Prova Circuito Nazionale MasterSpada maschile 12:02Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 VITALE GENNARO 688682 0 4 2 V V 0  0,500 -1  16NACS

 2 PANECALDO MASSIMILIANO 706489 A A A A A A  0,000  0  0RMKIP

 3 CASAGRANDE FLAVIO 131355 V 0 1 2 V 0  0,500 -5  13TVVIT

 4 PIRANI CLAUDIO 102913 V 0 V 4 V 0  0,750  8  19GEPOM

 5 BERRETTONI ALESSANDRO 698241 4 0 V V V 0  0,750  6  19PGALT

 6 PULEGA ROBERTO ANDREA ENZO 102966 3 0 4 3 2 0  0,000 -8  12MIPIT

 7 BONSIGNORE ZANGHÌ RICCARDO 119712 R 0 R R R R  0,000  0  0VRBOT

 2Girone N.

 1 DI BELLA ALESSANDRO 107835 V V 4 V v4 V  0,830  7  28CTACI

 2 CALLERI MARCO 687368 2 v3 V V V V  0,830  4  25MIGIR

 3 MASCIA LORENZO 139481 3 2 4 V V 0  0,330 -6  19MIBRE

 4 BARTOLI ALESSANDRO 110383 V 3 V 3 V 4  0,500  1  25TRCS

 5 SCHMITT JEAN NICOLAS 605052 4 4 4 V V v2  0,500  1  24REKOA

 6 GUARDIA CARLO 651067 3 3 3 1 4 V  0,170 -9  19RMFEN

 7 ORLANDO ROBERTO 679366 4 4 V V 1 4  0,330  2  23TSPEN

 3Girone N.

 1 CREMONESI CLAUDIO 680093 2 1 V V 3  0,400 -6  16MIBRE

 2 CANNAS DINO 105354 V 2 V V 2  0,600  2  19RMFEN

 3 ZICARI ALBERTO 624221 V V V V V  1,000  16  25PTSCH

 4 BENETTI LUCA 104233 4 3 1 4 4  0,000 -9  16VISCH

 5 MARCUCCIO AUGUSTO 121924 3 2 2 V 1  0,200 -11  13RNVOL

 6 ROTA CARLO 132777 V V 3 V V  0,800  8  23VRBOT

 4Girone N.

 1 LOMBARDO FRANCESCO 655693 1 V 3 3 2  0,200 -10  14RMOST

 2 CONSONI PAOLO 663428 V 4 V 4 1  0,400  2  19RMFEN

 3 LA SCALA PIERO 674277 4 V 3 2 3  0,200 -7  17TOMIC

 4 RENINO CIRO 674861 V 2 V 3 2  0,400 -4  17NAPOR

 5 LUALDI FRANCO 104063 V v4 V V 4  0,800  6  23VAPPR

 6 CICOIRA MARIO 138454 V V V V V  1,000  13  25UDFDL
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Terni - 1^ Prova Circuito Nazionale MasterSpada maschile 12:02Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 LANZILLO MASSIMO 685544 3 3 1 0 3 V  0,200 -5  15NACS

 2 ROSANO CAMILLO 140405 V 2 2 0 V 2  0,400 -5  16SVCS

 3 BERTOLLA ANTONELLO 669704 V V 1 0 V V  0,800  5  21TVCAS

 4 RUSSO EUGENIO ATTILIO 107890 v3 V V 0 v4 V  1,000  12  22CTCSJ

 5 CALDARONE GIANNI 113533 A A A A A A  0,000  0  0RMFEN

 6 FERRANTE FILIPPO MARIA 106959 V 3 4 3 0 V  0,400 -1  20RMCAM

 7 LANARI ILDO 638344 2 V 2 3 0 4  0,200 -6  16RMCS
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1^ Prova Circuito Nazionale Master

Terni - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Cat.2 (50+)

 9:36Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BONSIGNORE ZANGH RICCARDO 15/01/65  119712 11 VRBOTSI

DI BELLA ALESSANDRO 02/02/65  107835 32 CTACISI

ROTA CARLO 11/01/70  132777 133 VRBOTSI

CICOIRA MARIO 26/06/69  138454 144 UDFDLSI

RUSSO EUGENIO ATTILIO 22/08/66  107890 325 CTCSJSI

FERRANTE FILIPPO MARIA 04/05/71  106959 416 RMCAMSI

LUALDI FRANCO 06/11/62  104063 447 VAPPRSI

ZICARI ALBERTO 10/06/64  624221 578 PTSCHSI

CALLERI MARCO 17/09/64  687368 599 MIGIRSI

PIRANI CLAUDIO 08/07/69  102913 7110 GEPOMSI

PULEGA ROBERTO ANDREA 08/04/69  102966 7211 MIPITSI

ORLANDO ROBERTO 31/05/65  679366 8412 TSPENSI

BENETTI LUCA 13/02/71  104233 9613 VISCHSI

RENINO CIRO 15/12/64  674861 15814 NAPORSI

ROSANO CAMILLO 15/11/63  140405 16215 SVCSSI

BERTOLLA ANTONELLO 20/07/64  669704 17116 TVCASSI

LA SCALA PIERO 16/09/63  674277 17617 TOMICSI

CREMONESI CLAUDIO 12/06/63  680093 18618 MIBRESI

BARTOLI ALESSANDRO 17/10/71  110383 18919 TRCSSI

BERRETTONI ALESSANDRO 27/08/71  698241 19220 PGALTSI

CASAGRANDE FLAVIO 20/07/66  131355 19521 TVVITSI

SCHMITT JEAN NICOLAS 25/11/63  605052 19722 REKOASI

MARCUCCIO AUGUSTO 28/07/65  121924 21323 RNVOLSI

LOMBARDO FRANCESCO 25/07/62  655693 21524 RMOSTSI

LANZILLO MASSIMO 06/11/66  685544 21725 NACSSI

CALDARONE GIANNI 26/04/69  113533 27326 RMFENSI

CONSONI PAOLO 12/12/62  663428 28327 RMFENSI

LANARI ILDO 14/11/62  638344 34728 RMCSSI

GUARDIA CARLO 28/02/64  651067 34929 RMFENSI

CANNAS DINO 14/06/62  105354 9.99930 RMFENSI

MASCIA LORENZO 25/04/69  139481 9.99931 MIBRESI

PANECALDO MASSIMILIANO 14/01/68  706489 9.99932 RMKIPSI

VITALE GENNARO 22/04/65  688682 9.99933 NACSSI
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Cat.2 (50+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Terni - 1^ Prova Circuito Nazionale Master - 08/05/21 - 09/05/21Palazzetto dello Sport

Spada maschile

FORMULA DI GARA

 9:37

Inizio:

Stampa:

09/05/2021  09:37

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  33turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 33atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  3 gironi da  7 e N.  2 gironi da  6

 33

atleti atleti

atleti

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135 Mod.P.08


